UBND HUYỆN BÌNH SƠN

     VĂN PHÒNG HUYỆN

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:          /VPH

V/v tham mưu báo cáo công tác

bồi thường, hỗ trợ và giải

phóng mặt bằng dự án: Khu dân

cư kè bắc sông Trà Bồng

                Bình Sơn, ngày       tháng      năm 2021

                             Kính gửi: Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện

Qua xem xét Báo cáo số 88/2021/BC/PĐP-LD ngày 12/8/2021 của Liên

doanh Công ty TNHH XD&TM Phú Đại Phát – Công ty CP ĐT&XD 501 về

tình hình triển khai thực hiện Dự án Khu dân cư kè bắc sông Trà Bồng, huyện

Bình Sơn; đồng chí Ngô Văn Dụng - Phó Chủ tịch UBND huyện có ý kiến giao

Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan

tham mưu UBND huyện báo cáo, đề xuất UBND tỉnh về công tác bồi thường,

giải phóng mặt bằng Dự án Khu dân cư kè bắc sông Trà Bồng; Thời gian hoàn

thành chậm nhất ngày 25/8/2021.

Văn phòng huyện truyền đạt ý kiến của đồng chí Ngô Văn Dụng, Phó Chủ

tịch UBND huyện đến Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện và các đơn vị liên

quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;                 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- CT, PCT UBND huyện (b/cáo);                                               PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thị trấn Châu Ổ;

- UBND xã Bình Trung;

- Công ty TNHH XD&TM Phú Đại Phát;

- VPH: C, PCVP, CVTNMT;

- Lưu: VT.

                                                                                           Lữ Thế Lâm

		2021-08-23T13:54:38+0700

		2021-08-23T14:24:36+0700

		2021-08-23T14:24:36+0700

		2021-08-23T14:24:36+0700

		2021-08-23T14:24:36+0700